

ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů
Investor: Statutární město Havířov

Popis	Cena
ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů	5 913 902,22
ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů	5 913 902,22
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	672 551,65
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 299,44
099: Přesun hmot HSV	129 006,73
764: Konstrukce klempířské	140 448,44
766: Konstrukce truhlářské	3 530 968,39
767: Konstrukce zámečnické	650 739,86
781: Obklady	137 358,07
782: Obklady z kamene	11 094,75
784: Malby	46 529,64
786: Stínění a čalounické úpravy	301 092,25
787: Zasklívání	27 313,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
V03: Zařízení staveniště	15 000,00
V04: Inženýrská činnost	22 000,00
V06: Územní vlivy	10 000,00
V07: Provozní vlivy	1 000,00
Celkem (bez DPH)	5 913 902,22
DPH	
DPH: 21% ze základny	1 241 919,47
Celkem (včetně DPH)	7 155 821,69

ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů
Investor: Statutární město Havířov

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů						5 913 902,22
ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů						5 913 902,22
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						672 551,65
1	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	652,704	440,00	287 189,76
Výkaz výměr: podr viz výpis oken				—		
(0,86+0,85)*2*0,4;O01				1,368		
(0,95+0,85)*2*0,4;O02				1,440		
(1,05+0,9)*2*0,4;O03				1,560		
2*(1,4+1,35)*2*0,4;O04				4,400		
2*(1,45+0,85)*2*0,4;O05				3,680		
4*(1,48+0,85)*2*0,4;O06				7,456		
(1,48+1,05)*2*0,4;O07				2,024		
(1,48+1,2)*2*0,4;O08				2,144		
2*(1,5+0,85)*2*0,4;O09				3,760		
23*(1,5+1)*2*0,4;O10				46,000		
(0,55+0,85)*2*0,4;O11				1,120		
2*(0,62+0,62)*2*0,4;O12				1,984		
(0,7+1)*2*0,4;O13				1,360		
3*(1,15+0,47)*2*0,4;O14				3,888		
(1,15+0,5)*2*0,4;O15				1,320		
3*(1,25+2,2)*2*0,4;O16				8,280		
3*(1,3+1,425)*2*0,4;O17				6,540		
9*(1,3+1,45)*2*0,4;O18				19,800		
4*(1,3+1,45)*2*0,4;O19				8,800		
6*(1,3+2,05)*2*0,4;O20				16,080		
23*(1,3+2,15)*2*0,4;O21				63,480		
(1,34+1,475)*2*0,4;O22				2,252		
(1,35+1,5)*2*0,4;O23				2,280		
3*(1,35+1,62)*2*0,4;O24				7,128		
(1,35+1,75)*2*0,4;O25				2,480		
13*(1,35+2,15)*2*0,4;O26				36,400		
32*(1,35+2,2)*2*0,4;O27				90,880		
4*(1,4+1,48)*2*0,4;O28				9,216		
(1,42+1,62)*2*0,4;O29				2,432		
4*(1,42+2,1)*2*0,4;O30				11,264		
7*(1,42+2,94)*2*0,4;O31				24,416		
(1,45+1,67)*2*0,4;O32				2,496		
5*(1,45+1,75)*2*0,4;O33				12,800		
8*(1,46+1,61)*2*0,4;O34				19,648		
6*(1,46+2,1)*2*0,4;O35				17,088		
10*(1,46+2,18)*2*0,4;O36				29,120		
19*(1,46+2,25)*2*0,4;O37				56,392		
19*(1,46+2,32)*2*0,4;O38				57,456		
3*(1,48+1,61)*2*0,4;O39				7,416		
(1,5+2,4)*2*0,4;O40				3,120		
2*(1,35+0,64)*2*0,4;O41				3,184		
(0,56+2,775)*2*0,4;O42				2,668		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(0,475+2,95)*2*0,4;O43		2,740		
		(0,475+3,775)*2*0,4;O44		3,400		
		(0,56+3,815)*2*0,4;O45		3,500		
		(0,8+1,9)*2*0,4;O46		2,160		
		(0,8+2)*2*0,4;O47		2,240		
		(0,8+2)*2*0,4;O48		2,240		
		(0,85+2)*2*0,4;O49		2,280		
		(1,73+2)*2*0,4;O50		2,984		
		(1,35+1,5)*2*0,4;O51		2,280		
		5*(1,45+1,75)*2*0,4;O52		12,800		
		podr viz výpis dveří		—		
		(1,03+2,39*2)*0,4;D01		2,324		
		(1,31+2,36*2)*0,4;D02		2,412		
		(0,98+2,63*2)*0,4;D03		2,496		
		(1,53+2,02*2)*0,4;D04		2,228		
2	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních ostění a nadpraží nanášený ručně	m2	516,996	49,00	25 332,80
3	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	516,996	490,00	253 328,04
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		(0,86+0,85*2)*0,4;O01		1,024		
		(0,95+0,85*2)*0,4;O02		1,060		
		(1,05+0,9*2)*0,4;O03		1,140		
		2*(1,4+1,35*2)*0,4;O04		3,280		
		2*(1,45+0,85*2)*0,4;O05		2,520		
		4*(1,48+0,85*2)*0,4;O06		5,088		
		(1,48+1,05*2)*0,4;O07		1,432		
		(1,48+1,2*2)*0,4;O08		1,552		
		2*(1,5+0,85*2)*0,4;O09		2,560		
		23*(1,5+1*2)*0,4;O10		32,200		
		(0,55+0,85*2)*0,4;O11		0,900		
		2*(0,62+0,62*2)*0,4;O12		1,488		
		(0,7+1*2)*0,4;O13		1,080		
		3*(1,15+0,47*2)*0,4;O14		2,508		
		(1,15+0,5*2)*0,4;O15		0,860		
		3*(1,25+2,2*2)*0,4;O16		6,780		
		3*(1,3+1,425*2)*0,4;O17		4,980		
		9*(1,3+1,45*2)*0,4;O18		15,120		
		4*(1,3+1,45*2)*0,4;O19		6,720		
		6*(1,3+2,05*2)*0,4;O20		12,960		
		23*(1,3+2,15*2)*0,4;O21		51,520		
		(1,34+1,475*2)*0,4;O22		1,716		
		(1,35+1,5*2)*0,4;O23		1,740		
		3*(1,35+1,62*2)*0,4;O24		5,508		
		(1,35+1,75*2)*0,4;O25		1,940		
		13*(1,35+2,15*2)*0,4;O26		29,380		
		32*(1,35+2,2*2)*0,4;O27		73,600		
		4*(1,4+1,48*2)*0,4;O28		6,976		
		(1,42+1,62*2)*0,4;O29		1,864		
		4*(1,42+2,1*2)*0,4;O30		8,992		
		7*(1,42+2,94*2)*0,4;O31		20,440		
		(1,45+1,67*2)*0,4;O32		1,916		
		5*(1,45+1,75*2)*0,4;O33		9,900		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		8*(1,46+1,61*2)*0,4;O34		14,976		
		6*(1,46+2,1*2)*0,4;O35		13,584		
		10*(1,46+2,18*2)*0,4;O36		23,280		
		19*(1,46+2,25*2)*0,4;O37		45,296		
		19*(1,46+2,32*2)*0,4;O38		46,360		
		3*(1,48+1,61*2)*0,4;O39		5,640		
		(1,5+2,4*2)*0,4;O40		2,520		
		2*(1,35+0,64*2)*0,4;O41		2,104		
		(0,56+2,775*2)*0,4;O42		2,444		
		(0,475+2,95*2)*0,4;O43		2,550		
		(0,475+3,775*2)*0,4;O44		3,210		
		(0,56+3,815*2)*0,4;O45		3,276		
		(0,8+1,9*2)*0,4;O46		1,840		
		(0,8+2*2)*0,4;O47		1,920		
		(0,8+2*2)*0,4;O48		1,920		
		(0,85+2*2)*0,4;O49		1,940		
		(1,73+2*2)*0,4;O50		2,292		
		(1,35+1,5*2)*0,4;O51		1,740		
		5*(1,45+1,75*2)*0,4;O52		9,900		
		podr viz výpis dveří		–		
		(1,03+2,39*2)*0,4;D01		2,324		
		(1,31+2,36*2)*0,4;D02		2,412		
		(0,98+2,63*2)*0,4;D03		2,496		
		(1,53+2,02*2)*0,4;D04		2,228		
4	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních ostění a nadpraží vtlačené do tmelu	m2	516,996	34,00	17 577,86
5	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	1 292,490	20,00	25 849,80
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		–		
		(0,86+0,85*2);O01		2,560		
		(0,95+0,85*2);O02		2,650		
		(1,05+0,9*2);O03		2,850		
		2*(1,4+1,35*2);O04		8,200		
		2*(1,45+0,85*2);O05		6,300		
		4*(1,48+0,85*2);O06		12,720		
		(1,48+1,05*2);O07		3,580		
		(1,48+1,2*2);O08		3,880		
		2*(1,5+0,85*2);O09		6,400		
		23*(1,5+1*2);O10		80,500		
		(0,55+0,85*2);O11		2,250		
		2*(0,62+0,62*2);O12		3,720		
		(0,7+1*2);O13		2,700		
		3*(1,15+0,47*2);O14		6,270		
		(1,15+0,5*2);O15		2,150		
		3*(1,25+2,2*2);O16		16,950		
		3*(1,3+1,425*2);O17		12,450		
		9*(1,3+1,45*2);O18		37,800		
		4*(1,3+1,45*2);O19		16,800		
		6*(1,3+2,05*2);O20		32,400		
		23*(1,3+2,15*2);O21		128,800		
		(1,34+1,475*2);O22		4,290		
		(1,35+1,5*2);O23		4,350		
		3*(1,35+1,62*2);O24		13,770		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(1,35+1,75*2);O25		4,850		
		13*(1,35+2,15*2);O26		73,450		
		32*(1,35+2,2*2);O27		184,000		
		4*(1,4+1,48*2);O28		17,440		
		(1,42+1,62*2);O29		4,660		
		4*(1,42+2,1*2);O30		22,480		
		7*(1,42+2,94*2);O31		51,100		
		(1,45+1,67*2);O32		4,790		
		5*(1,45+1,75*2);O33		24,750		
		8*(1,46+1,61*2);O34		37,440		
		6*(1,46+2,1*2);O35		33,960		
		10*(1,46+2,18*2);O36		58,200		
		19*(1,46+2,25*2);O37		113,240		
		19*(1,46+2,32*2);O38		115,900		
		3*(1,48+1,61*2);O39		14,100		
		(1,5+2,4*2);O40		6,300		
		2*(1,35+0,64*2);O41		5,260		
		(0,56+2,775*2);O42		6,110		
		(0,475+2,95*2);O43		6,375		
		(0,475+3,775*2);O44		8,025		
		(0,56+3,815*2);O45		8,190		
		(0,8+1,9*2);O46		4,600		
		(0,8+2*2);O47		4,800		
		(0,8+2*2);O48		4,800		
		(0,85+2*2);O49		4,850		
		(1,73+2*2);O50		5,730		
		(1,35+1,5*2);O51		4,350		
		5*(1,45+1,75*2);O52		24,750		
		podr viz výpis dveří		—		
		(1,03+2,39*2);D01		5,810		
		(1,31+2,36*2);D02		6,030		
		(0,98+2,63*2);D03		6,240		
		(1,53+2,02*2);D04		5,570		
6	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	1 421,739	40,00	56 869,56
		Výkaz výměr: 1292,49;délka		1 292,490		
		1292,49*0,1;prořez		129,249		
7	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	800,479	8,00	6 403,83
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		—		
		0,86*0,85;O01		0,731		
		0,95*0,85;O02		0,808		
		1,05*0,9;O03		0,945		
		2*(1,4*1,35);O04		3,780		
		2*(1,45*0,85);O05		2,465		
		4*(1,48*0,85);O06		5,032		
		1,48*1,05;O07		1,554		
		1,48*1,2;O08		1,776		
		2*(1,5*0,85);O09		2,550		
		23*(1,5*1);O10		34,500		
		0,55*0,85;O11		0,468		
		2*(0,62*0,62);O12		0,769		
		0,7*1;O13		0,700		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		3*(1,15*0,47);O14		1,622		
		1,15*0,5;O15		0,575		
		3*(1,25*2,2);O16		8,250		
		3*(1,3*1,425);O17		5,558		
		9*(1,3*1,45);O18		16,965		
		4*(1,3*1,45);O19		7,540		
		6*(1,3*2,05);O20		15,990		
		23*(1,3*2,15);O21		64,285		
		1,34*1,475;O22		1,977		
		1,35*1,5;O23		2,025		
		3*(1,35*1,62);O24		6,561		
		1,35*1,75;O25		2,363		
		13*(1,35*2,15);O26		37,733		
		32*(1,35*2,2);O27		95,040		
		4*(1,4*1,48);O28		8,288		
		1,42*1,62;O29		2,300		
		4*(1,42*2,1);O30		11,928		
		7*(1,42*2,94);O31		29,224		
		1,45*1,67;O32		2,422		
		5*(1,45*1,75);O33		12,688		
		8*(1,46*1,61);O34		18,805		
		6*(1,46*2,1);O35		18,396		
		10*(1,46*2,18);O36		31,828		
		19*(1,46*2,25);O37		62,415		
		19*(1,46*2,32);O38		64,357		
		3*(1,48*1,61);O39		7,148		
		1,5*2,4;O40		3,600		
		2*(1,35*0,64);O41		1,728		
		0,56*2,775;O42		1,554		
		0,475*2,95;O43		1,401		
		0,475*3,775;O44		1,793		
		0,56*3,815;O45		2,136		
		0,8*1,9;O46		1,520		
		0,8*2;O47		1,600		
		0,8*2;O48		1,600		
		0,85*2;O49		1,700		
		1,73*2;O50		3,460		
		1,35*1,5;O51		2,025		
		5*(1,45*1,75);O52		12,688		
		podr viz výpis dveří		—		
		1,03*2,39;D01		2,462		
		1,31*2,36;D02		3,092		
		0,98*2,63;D03		2,577		
		1,53*2,02;D04		3,091		
		640,383*0,25;prořez		160,096		
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						210 299,44
1	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,221	159,00	1 784,19
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		1,03*2,39;D01-B12		2,462		
		1,31*2,36;B13-D02		3,092		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		0,98*2,63;B14-D03		2,577		
		1,53*2,02;B15-D04		3,091		
2	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,484	127,00	315,40
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		0,86*0,85;B01		0,731		
		0,95*0,85;B02		0,808		
		1,05*0,9;B03		0,945		
3	968072245	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	51,657	133,00	6 870,38
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		2*(1,4*1,35);B04		3,780		
		2*(1,45*0,85);B05		2,465		
		4*(1,48*0,85);B06		5,032		
		1,48*1,05;B07		1,554		
		1,48*1,2;B08		1,776		
		2*(1,5*0,85);B09		2,550		
		23*(1,5*1);B10		34,500		
4	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,133	111,00	458,74
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		0,55*0,85;B16		0,468		
		2*(0,62*0,62);B17		0,769		
		0,7*1;B18		0,700		
		3*(1,15*0,47);B19		1,622		
		1,15*0,5;B20		0,575		
5	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	39,661	127,00	5 036,95
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		1,5*1;B11		1,500		
		3*(1,3*1,425);B22		5,558		
		13*(1,3*1,45);B23		24,505		
		1,34*1,475;B26		1,977		
		2*(1,35*1,5);B27		4,050		
		1,4*1,48;B32-4		2,072		
6	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	478,795	148,00	70 861,65
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		3*(1,25*2,2);B21		8,250		
		6*(1,3*2,05);B24		15,990		
		23*(1,3*2,15);B25		64,285		
		3*(1,35*1,62);B28		6,561		
		1,35*1,75;B29		2,363		
		13*(1,35*2,15);B30		37,733		
		32*(1,35*2,2);B31		95,040		
		1,42*1,62;B33		2,300		
		4*(1,42*2,1);B34		11,928		
		1,45*1,67;B36		2,422		
		10*(1,45*1,75);B37		25,375		
		8*(1,46*1,61);B38		18,805		
		6*(1,46*2,1);B39		18,396		
		10*(1,46*2,18);B40		31,828		
		19*(1,46*2,25);B41		62,415		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		19*(1,46*2,32);B42		64,357		
		3*(1,48*1,61);B43		7,148		
		1,5*2,4;B44		3,600		
7	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	4,175	169,00	705,54
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		1,42*2,94;B35-7		4,175		
8	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 mm	m2	23,103	142,00	3 280,67
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		0,8*1,9;B45		1,520		
		3*(0,85*1,91);B46		4,871		
		4,05*2;B47		8,100		
		2*(1,35*0,64);B48		1,728		
		0,56*2,775;B49		1,554		
		0,475*2,95;B50		1,401		
		0,475*3,775;B51		1,793		
		0,56*3,815;B52		2,136		
9	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	516,996	69,00	35 672,72
10	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	10,000	6 200,00	62 000,00
11	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	400,00	16 000,00
		Výkaz výměr: 40;hodinové zúčtovací sazby profesí HSV - zednické výpomoci		40,000		
12	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 656,600	2,00	7 313,20
		Výkaz výměr: 96,64+25,93+14,58+56,84+28,67+35,16+5,39+5,87+3,48+5,93+52,84+41,69+7,69+69,42+4,33+4,77+9,60+10,85+26,73+4,27+9,45+11,78+96,31+2,70+6,25+7,49+4,80+7,45+9,22+1,32+15,12+25,19;1.PP		707,760		
		10,74+61,01+131,55+20,30+28,65+59,21+56,91+57,48+8,53+18,78+2,82+8,48+6,78+17,25+29,39+27,47+57,84+12,04+31,25+1+5,90+8,39+28,95+48,99+3,52+20,16+13,42+2,42+7,16+2,32+12,70+59,94+7,56+19,71+29,14+14,33+2,25+1,40+2,32+13,99+15,30+22,74+186,39+32,14+48,11+59,09+33,59+56,97+11,76+3,57+3,12+3,15;1.NP		1 427,980		
		183,46+20,18+28,43+58,86+56,50+58,80+71,47+21,81+58,10+58,70+58,21+28,37+20,57+19,01+1,16+18,33;2.NP		761,960		
		150,42+20,21+33,42+28,12+59,22+58,49+56,84+70,57+20,69+58,41+58,14+58,35+21,90+5,73+20,43+18,76+1+18,20;3.NP		758,900		
099: Přesun hmot HSV						129 006,73
1	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	62,284	83,00	5 169,55
2	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,284	182,00	11 335,69
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,284	155,00	9 654,02
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 183,396	35,00	41 418,86
		Výkaz výměr: 62,284*19;skládku do 20 km		1 183,396		
5	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	62,284	700,00	43 598,80
6	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	45,953	388,00	17 829,81
764: Konstrukce klempířské						140 448,44
1	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	343,190	28,00	9 609,32
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		—		
		0,86;B01		0,860		
		0,95;B02		0,950		
		1,05;B03		1,050		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		2*(1,4);B04		2,800		
		2*(1,45);B05		2,900		
		4*(1,48);B06		5,920		
		1,48;B07		1,480		
		1,48;B08		1,480		
		2*(1,5);B09		3,000		
		23*(1,5);B10		34,500		
		1,5;B11		1,500		
		0,55;B16		0,550		
		2*(0,62);B17		1,240		
		0,7;B18		0,700		
		3*(1,15);B19		3,450		
		1,15;B20		1,150		
		3*(1,25);B21		3,750		
		3*(1,3);B22		3,900		
		13*(1,3);B23		16,900		
		6*(1,3);B24		7,800		
		23*(1,3);B25		29,900		
		1,34;B26		1,340		
		2*(1,35);B27		2,700		
		3*(1,35);B28		4,050		
		1,35;B29		1,350		
		13*(1,35);B30		17,550		
		32*(1,35);B31		43,200		
		4*(1,4);B32		5,600		
		1,42;B33		1,420		
		4*(1,42);B34		5,680		
		7*(1,42);B35		9,940		
		1,45;B36		1,450		
		10*(1,45);B37		14,500		
		8*(1,46);B38		11,680		
		6*(1,46);B39		8,760		
		10*(1,46);B40		14,600		
		19*(1,46);B41		27,740		
		19*(1,46);B42		27,740		
		3*(1,48);B43		4,440		
		1,5;B44		1,500		
		0,8;B45		0,800		
		3*(0,85);B46		2,550		
		4,05;B47		4,050		
		2*(1,35);B48		2,700		
		0,56;B49		0,560		
		0,475;B50		0,475		
		0,475;B51		0,475		
		0,56;B52		0,560		
2	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 330 mm	m	330,792	362,85	120 027,88
		Výkaz výměr: podr viz výpis klempířských prvků		-		
		0,55;K01		0,550		
		2*0,62;K02		1,240		
		0,7;K03		0,700		
		0,86;K04		0,860		
		0,95;K05		0,950		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1,25;K08		1,250		
		2*1,25;K09		2,500		
		12*1,3;K11		15,600		
		22*1,3;K12		28,600		
		1,34;K13		1,340		
		16*1,35;K15		21,600		
		28*1,4;K16		39,200		
		6*1,4;K17		8,400		
		11*1,42;K19		15,620		
		12*1,45;K21		17,400		
		28*1,46;K27		40,880		
		34*1,46;K23		49,640		
		1,48;K24		1,480		
		8*1,48;K25		11,840		
		1,5;K26		1,500		
		25*1,5;K27		37,500		
		2*0,475;K28		0,950		
		2*0,56;K29		1,120		
		300,72*0,1;prořez		30,072		
3	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 250 mm	m	37,312	273,28	10 196,62
		Výkaz výměr: podr viz výpis klempířských prvků		-		
		4*1,15;K07		4,600		
		11*1,3;K10		14,300		
		9*1,35;K14		12,150		
		1,42;K18		1,420		
		1,45;K20		1,450		
		33,92*0,1;prořez		3,392		
4	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 200 mm	m	1,155	227,71	263,01
		Výkaz výměr: podr viz výpis klempířských prvků		-		
		1,05;K06		1,050		
		1,05*0,1;prořez		0,105		
5	998764123	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,062	331,00	351,61
766: Konstrukce truhlářské						3 530 968,39
1	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	16,00	48,00
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací		-		
		1;B13-D02		1,000		
		1;B14-D03		1,000		
		1;B15-D04		1,000		
2	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří		-		
		1;D01		1,000		
		1;D03		1,000		
3	61140517	dveře jednokřídle plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	5,039	9 982,14	50 301,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří		-		
		1,03*2,39;D01 vč rozšiřovacího profilu		2,462		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		0,98*2,63;D03 vč rozšiřovacího profilu		2,577		
4	76660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří 1;D04		— 1,000		
5	61140507	dveře dvoukřídle plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,091	12 356,82	38 189,99
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří 1,53*2,02;D04 vč rozšiřovacího profilu		— 3,091		
6	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	13,000	970,00	12 610,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken 1;O01 1;O02 1;O03 1;O11 2;O12 1;O13 3;O14 1;O15 2;O41		— 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 1,000 3,000 1,000 2,000		
7	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	8,344	10 662,25	88 969,01
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken 0,86*0,85;O01 0,95*0,85;O02 1,05*0,9;O03 0,55*0,85;O11 2*(0,62*0,62);O12 0,7*1;O13 3*(1,15*0,47);O14 1,15*0,5;O15 2*(1,35*0,64);O41		— 0,731 0,808 0,945 0,468 0,769 0,700 1,622 0,575 1,728		
8	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	96,034	407,00	39 085,84
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken 2*(1,4*1,35);O04 2*(1,45*0,85);O05 4*(1,48*0,85);O06 1,48*1,05;O07 1,48*1,2;O08 2*(1,5*0,85);O09 23*(1,5*1);O10 3*(1,3*1,425);O17 9*(1,3*1,45);O18 4*(1,3*1,45);O19 1,34*1,475;O22 1,35*1,5;O23 4*(1,4*1,48);O28 1,35*1,5;O51		— 3,780 2,465 5,032 1,554 1,776 2,550 34,500 5,558 16,965 7,540 1,977 2,025 8,288 2,025		
9	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	96,034	5 367,45	515 457,69
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		—		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		2*(1,4*1,35);O04		3,780		
		2*(1,45*0,85);O05		2,465		
		4*(1,48*0,85);O06		5,032		
		1,48*1,05;O07		1,554		
		1,48*1,2;O08		1,776		
		2*(1,5*0,85);O09		2,550		
		23*(1,5*1);O10		34,500		
		3*(1,3*1,425);O17		5,558		
		9*(1,3*1,45);O18		16,965		
		4*(1,3*1,45);O19		7,540		
		1,34*1,475;O22		1,977		
		1,35*1,5;O23		2,025		
		4*(1,4*1,48);O28		8,288		
		1,35*1,5;O51		2,025		
10	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	478,795	450,00	215 457,71
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		—		
		3*(1,25*2,2);O16		8,250		
		6*(1,3*2,05);O20		15,990		
		23*(1,3*2,15);O21		64,285		
		3*(1,35*1,62);O24		6,561		
		1,35*1,75;O25		2,363		
		13*(1,35*2,15);O26		37,733		
		32*(1,35*2,2);O27		95,040		
		1,42*1,62;O29		2,300		
		4*(1,42*2,1);O30		11,928		
		1,45*1,67;O32		2,422		
		5*(1,45*1,75);O33		12,688		
		8*(1,46*1,61);O34		18,805		
		6*(1,46*2,1);O35		18,396		
		10*(1,46*2,18);O36		31,828		
		19*(1,46*2,25);O37		62,415		
		19*(1,46*2,32);O38		64,357		
		3*(1,48*1,61);O39		7,148		
		1,5*2,4;O40		3,600		
		5*(1,45*1,75);O52		12,688		
11	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	478,795	3 586,44	1 717 169,18
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		—		
		3*(1,25*2,2);O16		8,250		
		6*(1,3*2,05);O20		15,990		
		23*(1,3*2,15);O21		64,285		
		3*(1,35*1,62);O24		6,561		
		1,35*1,75;O25		2,363		
		13*(1,35*2,15);O26		37,733		
		32*(1,35*2,2);O27		95,040		
		1,42*1,62;O29		2,300		
		4*(1,42*2,1);O30		11,928		
		1,45*1,67;O32		2,422		
		5*(1,45*1,75);O33		12,688		
		8*(1,46*1,61);O34		18,805		
		6*(1,46*2,1);O35		18,396		
		10*(1,46*2,18);O36		31,828		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		19*(1,46*2,25);O37		62,415		
		19*(1,46*2,32);O38		64,357		
		3*(1,48*1,61);O39		7,148		
		1,5*2,4;O40		3,600		
		5*(1,45*1,75);O52		12,688		
12	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	36,108	469,00	16 934,83
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		7*(1,42*2,94);O31		29,224		
		0,56*2,775;O42		1,554		
		0,475*2,95;O43		1,401		
		0,475*3,775;O44		1,793		
		0,56*3,815;O45		2,136		
13	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	36,108	7 650,28	276 239,18
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		7*(1,42*2,94);O31		29,224		
		0,56*2,775;O42		1,554		
		0,475*2,95;O43		1,401		
		0,475*3,775;O44		1,793		
		0,56*3,815;O45		2,136		
14	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,880	448,00	4 426,24
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		0,8*1,9;O46		1,520		
		0,8*2;O47		1,600		
		0,8*2;O48		1,600		
		0,85*2;O49		1,700		
		1,73*2;O50		3,460		
15	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	9,880	2 691,30	26 590,04
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		0,8*1,9;O46		1,520		
		0,8*2;O47		1,600		
		0,8*2;O48		1,600		
		0,85*2;O49		1,700		
		1,73*2;O50		3,460		
16	766629615R	Příplatek za montáž oken za rozšiřovací profil	m	339,270	87,00	29 516,49
	Výkaz výměr:	podr viz výpis oken		—		
		0,86;O01		0,860		
		0,95;O02		0,950		
		1,05;O03		1,050		
		2*(1,4);O04		2,800		
		2*(1,45);O05		2,900		
		4*(1,48);O06		5,920		
		1,48;O07		1,480		
		1,48;O08		1,480		
		2*(1,5);O09		3,000		
		23*(1,5);O10		34,500		
		0,55;O11		0,550		
		2*(0,62);O12		1,240		
		0,7;O13		0,700		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		3*(1,15);O14		3,450		
		1,15;O15		1,150		
		3*(1,25);O16		3,750		
		3*(1,3);O17		3,900		
		9*(1,3);O18		11,700		
		4*(1,3);O19		5,200		
		6*(1,3);O20		7,800		
		23*(1,3);O21		29,900		
		1,34;O22		1,340		
		1,35;O23		1,350		
		3*(1,35);O24		4,050		
		1,35;O25		1,350		
		13*(1,35);O26		17,550		
		32*(1,35);O27		43,200		
		4*(1,4);O28		5,600		
		1,42;O29		1,420		
		4*(1,42);O30		5,680		
		7*(1,42);O31		9,940		
		1,45;O32		1,450		
		5*(1,45);O33		7,250		
		8*(1,46);O34		11,680		
		6*(1,46);O35		8,760		
		10*(1,46);O36		14,600		
		19*(1,46);O37		27,740		
		19*(1,46);O38		27,740		
		3*(1,48);O39		4,440		
		1,5;O40		1,500		
		2*(1,35);O41		2,700		
		0,56;O42		0,560		
		0,475;O43		0,475		
		0,475;O44		0,475		
		0,56;O45		0,560		
		0,8;O46		0,800		
		0,8;O47		0,800		
		0,8;O48		0,800		
		0,85;O49		0,850		
		1,73;O50		1,730		
		1,35;O51		1,350		
		5*(1,45);O52		7,250		
17	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	339,270	153,00	51 908,31
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		-		
		0,86;O01		0,860		
		0,95;O02		0,950		
		1,05;O03		1,050		
		2*(1,4);O04		2,800		
		2*(1,45);O05		2,900		
		4*(1,48);O06		5,920		
		1,48;O07		1,480		
		1,48;O08		1,480		
		2*(1,5);O09		3,000		
		23*(1,5);O10		34,500		
		0,55;O11		0,550		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		2*(0,62);O12		1,240		
		0,7;O13		0,700		
		3*(1,15);O14		3,450		
		1,15;O15		1,150		
		3*(1,25);O16		3,750		
		3*(1,3);O17		3,900		
		9*(1,3);O18		11,700		
		4*(1,3);O19		5,200		
		6*(1,3);O20		7,800		
		23*(1,3);O21		29,900		
		1,34;O22		1,340		
		1,35;O23		1,350		
		3*(1,35);O24		4,050		
		1,35;O25		1,350		
		13*(1,35);O26		17,550		
		32*(1,35);O27		43,200		
		4*(1,4);O28		5,600		
		1,42;O29		1,420		
		4*(1,42);O30		5,680		
		7*(1,42);O31		9,940		
		1,45;O32		1,450		
		5*(1,45);O33		7,250		
		8*(1,46);O34		11,680		
		6*(1,46);O35		8,760		
		10*(1,46);O36		14,600		
		19*(1,46);O37		27,740		
		19*(1,46);O38		27,740		
		3*(1,48);O39		4,440		
		1,5;O40		1,500		
		2*(1,35);O41		2,700		
		0,56;O42		0,560		
		0,475;O43		0,475		
		0,475;O44		0,475		
		0,56;O45		0,560		
		0,8;O46		0,800		
		0,8;O47		0,800		
		0,8;O48		0,800		
		0,85;O49		0,850		
		1,73;O50		1,730		
		1,35;O51		1,350		
		5*(1,45);O52		7,250		
18	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	368,500	442,00	162 877,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken - délka vč prohezů		-		
		1;O01		1,000		
		1;O02		1,000		
		1,5;O03		1,500		
		2*(1,5);O04		3,000		
		2*(1,5);O05		3,000		
		4*(1,5);O06		6,000		
		1,5;O07		1,500		
		1,5;O08		1,500		
		2*(1,5);O09		3,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		23*(1,5);O10		34,500		
		1;O11		1,000		
		2*(1);O12		2,000		
		1;O13		1,000		
		3*(1,5);O14		4,500		
		1,5;O15		1,500		
		3*(1,5);O16		4,500		
		3*(1,5);O17		4,500		
		9*(1,5);O18		13,500		
		4*(1,5);O19		6,000		
		6*(1,5);O20		9,000		
		23*(1,5);O21		34,500		
		1,5;O22		1,500		
		1,5;O23		1,500		
		3*(1,5);O24		4,500		
		1,5;O25		1,500		
		13*(1,5);O26		19,500		
		32*(1,5);O27		48,000		
		4*(1,5);O28		6,000		
		1,5;O29		1,500		
		4*(1,5);O30		6,000		
		7*(1,5);O31		10,500		
		1,5;O32		1,500		
		5*(1,5);O33		7,500		
		8*(1,5);O34		12,000		
		6*(1,5);O35		9,000		
		10*(1,5);O36		15,000		
		19*(1,5);O37		28,500		
		19*(1,5);O38		28,500		
		3*(1,5);O39		4,500		
		1,5;O40		1,500		
		2*(1,5);O41		3,000		
		1;O42		1,000		
		1;O43		1,000		
		1;O44		1,000		
		1;O45		1,000		
		1;O46		1,000		
		1;O47		1,000		
		1;O48		1,000		
		1;O49		1,000		
		2;O50		2,000		
		1,5;O51		1,500		
		5*(1,5);O52		7,500		
19	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	250,000	41,00	10 250,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		-		
		1;O01		1,000		
		1;O02		1,000		
		1;O03		1,000		
		2;O04		2,000		
		2;O05		2,000		
		4;O06		4,000		
		1;O07		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	1;O08			1,000		
	2;O09			2,000		
	23;O10			23,000		
	1;O11			1,000		
	2;O12			2,000		
	1;O13			1,000		
	3;O14			3,000		
	1;O15			1,000		
	3;O16			3,000		
	3;O17			3,000		
	9;O18			9,000		
	4;O19			4,000		
	6;O20			6,000		
	23;O21			23,000		
	1;O22			1,000		
	1;O23			1,000		
	3;O24			3,000		
	1;O25			1,000		
	13;O26			13,000		
	32;O27			32,000		
	4;O28			4,000		
	1;O29			1,000		
	4;O30			4,000		
	7;O31			7,000		
	1;O32			1,000		
	5;O33			5,000		
	8;O34			8,000		
	6;O35			6,000		
	10;O36			10,000		
	19;O37			19,000		
	19;O38			19,000		
	3;O39			3,000		
	1;O40			1,000		
	2;O41			2,000		
	1;O42			1,000		
	1;O43			1,000		
	1;O44			1,000		
	1;O45			1,000		
	1;O46			1,000		
	1;O47			1,000		
	1;O48			1,000		
	1;O49			1,000		
	1;O50			1,000		
	1;O51			1,000		
	5;O52			5,000		
20	76660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	4,000	255,00	1 020,00
	Výkaz výměr: podr viz výpis dveří			—		
	1;D01			1,000		
	1;D02			1,000		
	1;D03			1,000		
	1;D04			1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
21	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
22	76660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	4,000	357,00	1 428,00
23	54925801R	zámek bezpečnostní	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
24	76660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	4,000	205,00	820,00
25	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
26	766xx100R	D+M Systém generálního klíče	kus	4,000	480,00	1 920,00
27	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	1 636,610	25,00	40 915,25

Výkaz výměr: podr viz výpis oken

(0,86+0,85)*2;O01	3,420
(0,95+0,85)*2;O02	3,600
(1,05+0,9)*2;O03	3,900
2*(1,4+1,35)*2;O04	11,000
2*(1,45+0,85)*2;O05	9,200
4*(1,48+0,85)*2;O06	18,640
(1,48+1,05)*2;O07	5,060
(1,48+1,2)*2;O08	5,360
2*(1,5+0,85)*2;O09	9,400
23*(1,5+1)*2;O10	115,000
(0,55+0,85)*2;O11	2,800
2*(0,62+0,62)*2;O12	4,960
(0,7+1)*2;O13	3,400
3*(1,15+0,47)*2;O14	9,720
(1,15+0,5)*2;O15	3,300
3*(1,25+2,2)*2;O16	20,700
3*(1,3+1,425)*2;O17	16,350
9*(1,3+1,45)*2;O18	49,500
4*(1,3+1,45)*2;O19	22,000
6*(1,3+2,05)*2;O20	40,200
23*(1,3+2,15)*2;O21	158,700
(1,34+1,475)*2;O22	5,630
(1,35+1,5)*2;O23	5,700
3*(1,35+1,62)*2;O24	17,820
(1,35+1,75)*2;O25	6,200
13*(1,35+2,15)*2;O26	91,000
32*(1,35+2,2)*2;O27	227,200
4*(1,4+1,48)*2;O28	23,040
(1,42+1,62)*2;O29	6,080
4*(1,42+2,1)*2;O30	28,160
7*(1,42+2,94)*2;O31	61,040
(1,45+1,67)*2;O32	6,240
5*(1,45+1,75)*2;O33	32,000
8*(1,46+1,61)*2;O34	49,120
6*(1,46+2,1)*2;O35	42,720
10*(1,46+2,18)*2;O36	72,800
19*(1,46+2,25)*2;O37	140,980
19*(1,46+2,32)*2;O38	143,640
3*(1,48+1,61)*2;O39	18,540
(1,5+2,4)*2;O40	7,800
2*(1,35+0,64)*2;O41	7,960
(0,56+2,775)*2;O42	6,670
(0,475+2,95)*2;O43	6,850

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		(0,475+3,775)*2;O44		8,500		
		(0,56+3,815)*2;O45		8,750		
		(0,8+1,9)*2;O46		5,400		
		(0,8+2)*2;O47		5,600		
		(0,8+2)*2;O48		5,600		
		(0,85+2)*2;O49		5,700		
		(1,73+2)*2;O50		7,460		
		(1,35+1,5)*2;O51		5,700		
		5*(1,45+1,75)*2;O52		32,000		
		podr viz výpis dveří		—		
		(1,03+2,39)*2;D01		6,840		
		(1,31+2,36)*2;D02		7,340		
		(0,98+2,63)*2;D03		7,220		
		(1,53+2,02)*2;D04		7,100		
28	59071049	fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	1 800,271	50,00	90 013,55
	Výkaz výměr: 1636,61; délka			1 636,610		
	1636,61*0,1; prořez			163,661		
29	59071055	fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	1 800,271	50,00	90 013,55
30	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	28,383	490,00	13 907,53
767: Konstrukce zámečnické						650 739,86
1	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	123,071	22,00	2 707,55
	Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací			—		
		0,86*0,85;B01		0,731		
		0,95*0,85;B02		0,808		
		1,05*0,9;B03		0,945		
		2*(1,4*1,35);B04		3,780		
		2*(1,45*0,85);B05		2,465		
		4*(1,48*0,85);B06		5,032		
		1,48*1,05;B07		1,554		
		1,48*1,2;B08		1,776		
		2*(1,5*0,85);B09		2,550		
		1,5*1;B11		1,500		
		0,55*0,85;B16		0,468		
		2*(0,62*0,62);B17		0,769		
		0,7*1;B18		0,700		
		3*(1,15*0,47);B19		1,622		
		1,15*0,5;B20		0,575		
		3*(1,35*1,62);B28		6,561		
		1,35*1,75;B29		2,363		
		1,42*1,62;B33		2,300		
		7*(1,42*2,94);B35		29,224		
		1,45*1,67;B36		2,422		
		10*(1,45*1,75);B37		25,375		
		8*(1,46*1,61);B38		18,805		
		3*(1,48*1,61);B43		7,148		
		1,5*2,4;B44		3,600		
2	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	1,000	16,00	16,00
	Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací			—		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1;D01-B12		1,000		
3	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří		—		
		1;D02		1,000		
4	55341333	dveře dvoukřídle Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,223	16 630,05	53 592,00
		Výkaz výměr: podr viz výpis dveří		—		
		1,31*2,46;D02 vč rozšiřovacího profilu		3,223		
5	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	130,001	744,00	96 721,04
		Výkaz výměr: podr viz výpis zámečnických prvků		—		
		0,86*0,85;Z01		0,731		
		0,95*0,85;Z02		0,808		
		1,05*0,9;Z03		0,945		
		2*(1,4*1,35);Z04		3,780		
		2*(1,45*0,85);Z05		2,465		
		4*(1,48*0,85);Z06		5,032		
		1,48*1,05;Z07		1,554		
		1,48*1,2;Z08		1,776		
		2*(1,5*0,85);Z09		2,550		
		23*(1,5*1);Z10		34,500		
		2*(1,35*0,64);Z11		1,728		
		0,7*0,85;Z12		0,595		
		2*(0,77*0,62);Z13		0,955		
		0,85*1;Z14		0,850		
		3*(1,3*0,47);Z15		1,833		
		1,3*0,5;Z16		0,650		
		3*(1,5*1,65);Z17		7,425		
		1,57*1,62;Z18		2,543		
		1,6*1,67;Z19		2,672		
		10*(1,6*1,75);Z20		28,000		
		8*(1,61*1,61);Z21		20,737		
		3*(1,63*1,61);Z22		7,873		
6	54912001R	mříž pro stavební otvory pevná včetně finální povrchové úpravy žárový zinek / nátěr	m2	130,001	3 800,00	494 003,80
7	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,427	490,00	699,47
781: Obklady						137 358,07
1	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	53,500	68,00	3 638,00
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací - ostění		—		
		2*0,85*0,4;B16		0,680		
		2*0,62*0,4;B17		0,496		
		2*1*0,4;B18		0,800		
		3*(2*2,15*0,4);B25		5,160		
		2*1,475*0,4;B26		1,180		
		7*(2*2,2*0,4);B31		12,320		
		2*1,75*0,4;B37		1,400		
		6*(2*2,18*0,4);B40		10,464		
		viz legenda bouracích prací - plochy		—		
		1;B16		1,000		
		1;B17		1,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1;B18		1,000		
		3*1;B25		3,000		
		1;B26		1,000		
		7*1;B31		7,000		
		1;B37		1,000		
		6*1;B40		6,000		
2	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	53,500	125,00	6 687,50
3	781473923	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	525,000	39,00	20 475,00
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací - plochy		—		
		25;B16		25,000		
		25;B17		25,000		
		25;B18		25,000		
		3*25;B25		75,000		
		25;B26		25,000		
		7*25;B31		175,000		
		25;B37		25,000		
		6*25;B40		150,000		
4	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	81,250	405,00	32 906,25
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací - ostění		—		
		2*0,85;B16		1,700		
		2*0,62;B17		1,240		
		2*1;B18		2,000		
		3*(2*2,15);B25		12,900		
		2*1,475;B26		2,950		
		7*(2*2,2);B31		30,800		
		2*1,75;B37		3,500		
		6*(2*2,18);B40		26,160		
5	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	58,850	995,00	58 555,75
		Výkaz výměr: viz legenda bouracích prací - ostění		—		
		2*0,85*0,4;B16		0,680		
		2*0,62*0,4;B17		0,496		
		2*1*0,4;B18		0,800		
		3*(2*2,15*0,4);B25		5,160		
		2*1,475*0,4;B26		1,180		
		7*(2*2,2*0,4);B31		12,320		
		2*1,75*0,4;B37		1,400		
		6*(2*2,18*0,4);B40		10,464		
		viz legenda bouracích prací - plochy		—		
		1;B16		1,000		
		1;B17		1,000		
		1;B18		1,000		
		3*1;B25		3,000		
		1;B26		1,000		
		7*1;B31		7,000		
		1;B37		1,000		
		6*1;B40		6,000		
		53,5*0,1;prořez		5,350		
6	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	53,500	184,00	9 844,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	53,500	85,00	4 547,50
8	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,246	565,00	704,07
782: Obklady z kamene						11 094,75
1	782632812	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	132,408	80,00	10 592,64
Výkaz výměr: 331,02*0,4;vnitřní parapety				132,408		
2	998782313	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	4,740	105,93	502,11
784: Malby						46 529,64
1	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	516,996	25,00	12 924,90
Výkaz výměr: 516,996;ostění a nadpraží				516,996		
2	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	516,996	50,00	25 849,80
3	784215141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za provádění pl do 5 m2	m2	516,996	15,00	7 754,94
786: Stínění a čalounické úpravy						301 092,25
1	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken	m2	629,162	58,00	36 491,37
Výkaz výměr: podr viz výpis oken				–		
0,86*0,85;O01				0,731		
0,95*0,85;O02				0,808		
1,05*0,9;O03				0,945		
2*(1,4*1,35);O04				3,780		
2*(1,45*0,85);O05				2,465		
4*(1,48*0,85);O06				5,032		
1,48*1,05;O07				1,554		
1,48*1,2;O08				1,776		
2*(1,5*0,85);O09				2,550		
23*(1,5*1);O10				34,500		
0,55*0,85;O11				0,468		
2*(0,62*0,62);O12				0,769		
0,7*1;O13				0,700		
3*(1,15*0,47);O14				1,622		
1,15*0,5;O15				0,575		
3*(1,25*2,2);O16				8,250		
3*(1,3*1,425);O17				5,558		
9*(1,3*1,45);O18				16,965		
4*(1,3*1,45);O19				7,540		
6*(1,3*2,05);O20				15,990		
23*(1,3*2,15);O21				64,285		
1,34*1,475;O22				1,977		
1,35*1,5;O23				2,025		
3*(1,35*1,62);O24				6,561		
1,35*1,75;O25				2,363		
13*(1,35*2,15);O26				37,733		
32*(1,35*2,2);O27				95,040		
4*(1,4*1,48);O28				8,288		
1,42*1,62;O29				2,300		
4*(1,42*2,1);O30				11,928		
7*(1,42*2,94);O31				29,224		
1,45*1,67;O32				2,422		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		5*(1,45*1,75);O33		12,688		
		8*(1,46*1,61);O34		18,805		
		6*(1,46*2,1);O35		18,396		
		10*(1,46*2,18);O36		31,828		
		19*(1,46*2,25);O37		62,415		
		19*(1,46*2,32);O38		64,357		
		3*(1,48*1,61);O39		7,148		
		1,5*2,4;O40		3,600		
		2*(1,35*0,64);O41		1,728		
		0,56*2,775;O42		1,554		
		0,475*2,95;O43		1,401		
		0,475*3,775;O44		1,793		
		0,56*3,815;O45		2,136		
		0,8*1,9;O46		1,520		
		0,8*2;O47		1,600		
		0,8*2;O48		1,600		
		0,85*2;O49		1,700		
		1,73*2;O50		3,460		
		1,35*1,5;O51		2,025		
		5*(1,45*1,75);O52		12,688		
2	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	692,078	381,86	264 276,98
		Výkaz výměr: 629,162;plocha		629,162		
		629,162*0,1;prořez		62,916		
3	998786123	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,900	360,00	323,89
787: Zasklívání						27 313,00
1	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	66,188	120,00	7 942,54
		Výkaz výměr: podr viz výpis oken		—		
		0,86*0,85;O01		0,731		
		0,95*0,85;O02		0,808		
		2*(1,45*0,85);O05		2,465		
		4*(1,48*0,85);O06		5,032		
		1,48*1,05;O07		1,554		
		2*(1,5*0,85);O09		2,550		
		23*(1,5*1);O10		34,500		
		0,55*0,85;O11		0,468		
		2*(0,62*0,62);O12		0,769		
		0,7*1;O13		0,700		
		3*(1,15*0,47);O14		1,622		
		1,15*0,5;O15		0,575		
		2*(1,35*0,64);O41		1,728		
		5*(1,45*1,75);O52		12,688		
2	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	72,807	266,00	19 366,61
		Výkaz výměr: 66,188;plocha		66,188		
		66,188*0,1;prořez		6,619		
3	998787123	Přesun hmot tonážní pro zasklívání ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	530,00	3,86

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
V03: Zařízení staveniště						15 000,00
1	07	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
V04: Inženýrská činnost						22 000,00
1	045002000	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
2	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	042103000	Průkaz energetické náročnosti budovy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
V06: Územní vlivy						10 000,00
1	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
V07: Provozní vlivy						1 000,00
1	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00